Feature
coordinate system
( G68.2 )
Workplece
coordinate system
( G54 )
Machine
coordinate system

HRP - 13 90 + 2G
兩柱間距離 1350 mm
型號說明 型號說明
高效能動柱式門型銑床
五面加工功能
X 軸行程 8 m
HDT - 24 80 + 5F
兩柱間距離 2450 mm
Long size complex precision machining
長尺寸精密加工件
冷卻液保護罩 X / U 軸-齒排傳動
自動交換置頭倉  ( AHC )
一體式鑄件門架
X 軸-齒排傳動
可同時多工序高效能加工
雙門架式
單門架式
控制室隨 X 軸行程移動
NC 旋轉分度盤
FIXED TABLE TYPE
MACHINING CENTER
系列
5 6
SD - 36 / 42/ 48 / 54 & GM
with 3 guideways
SD - 24 / 28 / 32
with 2 guideways
10001000
15
55
15
0010
00
57
5
57
5
最佳化設計的橫樑
450 × 400 550 × 550 650 × 650450 × 400
(選配)
GANTRY TYPE MACHINING CENTER
SLIDING DOUBLE COLUMNS MACHINING CENTER
大型動柱式門型銑床
天車式門型銑床
主軸箱(滑枕) SPINDLE BOX ( RAM )
橫樑 CROSS-RAIL
● 箱中箱一體式鑄件
● 依據門寬搭配高剛性截面的橫樑
● 最佳化橫樑設計 (Optimal design)
(導軌上下跨距加大、前後面距縮小) GM-26 為 U 型結構，底座
與左右側牆一體式鑄件
動柱式門型銑床
兩柱間距離 4250mm
X 軸行程 9m
SD - 42    90 + 5A
五軸連動旋轉銑頭
型號說明
X / Y 軸行程雙伺服同步控制
採用歐系零背隙精密齒排
X / U 軸行程雙伺服同步控制
採用歐系零背隙精密齒排
立柱與滑座一體式鑄件
ATC 與刀庫
隨 X 軸行程同動
控制室
隨 X 軸行程同動
雙併式橫樑結構
導軌主軸箱(滑枕)
封閉式滑座
天車式門型銑床
兩柱間距離 6350mm
X 軸行程 10m
GM - 63    100 + 5A
五軸連動旋轉銑頭
型號說明
系列
系列
FIXED TABLE TYPE
MACHINING CENTER
7 8
2
31
31
2
P.R.
P.R.
23 1
P.R.
10
00
 m
m
1270 mm
1085 mm
BEAM
 travel
RAM
 travel
W-3 (Opt ) W-1W-2
嵌入式旋轉盤(分度/連動)
直徑 : 1m~3m ( 0.001° )
W-TYPE SLIDING DOUBLE COLUMNS MACHINING CENTER
巨型動柱動樑式門型銑床
型號說明
W type 橫樑可上下移動
X 軸行程 22m
兩柱間距離 4850 mm
SD W - 48 220 + 5F
動柱動樑式門型銑床
工作台面高度可隨地基改變
X / U 軸行程雙伺服同步控制
採用歐系零背隙精密齒排
ATC可隨橫樑上下節省換刀時間
專利 M503282
橫樑採雙伺服同步任意位置定位
專利 M503282
箱中箱一體式鑄件結構
專利 M498072
每支立柱以三道線性導軌(LM)
加一道位置煞車導軌(PR)強力穩固
專利 M511389
立柱與滑座一體式鑄件
系列
9 10
1
2
W
低
中
高
f
w
t
N
f
w
t
N
臥式端銑
臥式面銑
1:
 4 1
:
 1 connectconnect
166 N.m
140 N.m
41 N.m
35 N.m
500
664
560
15003750 6000 [rpm]3000 4000 5000
400
300
200
100
30
90
166
140
15000 10000 [rpm]6000
100
50
70
15
30
130
21 N.m
25 N.m
41 N.m
35 N.m
High-speed outputLow-speed output
26 kW 30min
22 kW Continuous